
 

UCHWAŁA NR III.15.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 769.796 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

683.681 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 544.975,90 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

85.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 47.302.833,62 zł (w tym dochody bieżące 

32.316.879,62 zł, dochody majątkowe 14.985.954 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

54.722.903,80 zł (w tym wydatki bieżące 31.911.451,79 zł, wydatki majątkowe 22.811.452,01 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 7.420.070,18 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi - 62.808,25 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 

129.692,03 zł, 

3) wolnych środków - 1.580.400 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 5.647.169,90 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 7.920.470,18 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 500.400 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu na 2024 rok”. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2024 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3481



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3481



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -683 681,00 2 000,00

0,00 0,00

01043 -581 532,00 0,00

0,00 0,00

-581 532,00 0,00

01044 -102 149,00 0,00

0,00 0,00

-102 149,00 0,00

01095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

600 0,00 57 224,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 365,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 18 134,00 22 499,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 357,00 14 357,00

Transport i łączność 131 354,00 188 578,00

Pozostała działalność 12 357,00 14 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 149,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 581 532,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 102 149,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 581 532,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 696 038,00 14 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.15.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3481



0,00 4 365,00

60017 0,00 52 859,00

0,00 0,00

0,00 52 859,00

750 0,00 689 681,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

75095 0,00 683 681,00

0,00 0,00

0,00 683 681,00

756 0,00 1 300,00

0,00 0,00

75615 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -683 681,00 750 205,00

0,00 0,00

bieżące 27 748 570,00 27 815 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 120,00 54 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 928 500,00 1 929 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 492 832,00 3 493 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 325 220,00 8 326 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 120,00 54 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 683 681,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 960,00 65 960,00

Pozostała działalność 54 120,00 737 801,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 960,00 65 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 114 080,00 803 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 120,00 54 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 52 859,00

Drogi wewnetrzne 0,00 52 859,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
18 134,00 22 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3481



010 0,00 19 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

600 0,00 591,00

0,00 0,00

60016 0,00 591,00

0,00 0,00

0,00 591,00

razem: 0,00 19 591,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-683 681,00 769 796,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 354 608,00 3 354 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 47 216 718,62 47 302 833,62

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 501 785,62 4 501 785,62

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 14 966 363,00 14 985 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 300 488,00 3 300 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

545 817,00 546 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 945 817,00 3 946 408,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 19 000,00

Transport i łączność 3 945 817,00 3 946 408,00

Pozostała działalność 0,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 934 150,00 2 934 150,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 934 150,00 2 953 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3481



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.15.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3481



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 281 410,00 75 410,00 65 410,00 0,00 65 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

3 292 910,00 75 410,00 65 410,00 0,00 65 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217 500,00 3 217 500,00 0,00 0,00

3 242 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

3 253 500,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 500,00 3 209 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00

6 979 156,00 2 339 261,00 2 339 261,00 0,00 2 339 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 719,00 210 719,00 210 719,00 0,00 210 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189 875,00 2 549 980,00 2 549 980,00 0,00 2 549 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

6 839 895,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 944 895,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 639 895,00 4 639 895,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 000,00 1 795 000,00 1 795 000,00 0,00 1 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 719,00 105 719,00 105 719,00 0,00 105 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 719,00 105 719,00 105 719,00 0,00 105 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

przed zmianą 3 198 000,00

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 206 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 206 000,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 3 198 000,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3481



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 719,00 105 719,00 105 719,00 0,00 105 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 719,00 105 719,00 105 719,00 0,00 105 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 606 301,00 4 334 956,00 4 101 536,00 3 283 579,00 817 957,00 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 271 345,00 6 271 345,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -20 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 204,34 46 204,34 46 204,34 0,00 46 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 597 505,34 4 326 160,34 4 092 740,34 3 263 579,00 829 161,34 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 271 345,00 6 271 345,00 0,00 0,00

9 776 116,00 3 871 109,00 3 867 609,00 3 186 379,00 681 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 007,00 5 905 007,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -20 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,60 15 450,60 15 450,60 0,00 15 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 736 566,60 3 831 559,60 3 828 059,60 3 166 379,00 661 680,60 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 007,00 5 905 007,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 400,00 315 400,00 315 400,00 0,00 315 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 400,00 280 400,00 280 400,00 0,00 280 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 730,00 50 730,00 50 730,00 0,00 50 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,60 12 450,60 12 450,60 0,00 12 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 180,60 63 180,60 63 180,60 0,00 63 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 24 200,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 24 200,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 830,00 182 492,00 128 372,00 73 000,00 55 372,00 0,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 366 338,00 366 338,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,74 753,74 753,74 0,00 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 583,74 183 245,74 129 125,74 73 000,00 56 125,74 0,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 366 338,00 366 338,00 0,00 0,00

2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,74 753,74 753,74 0,00 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,74 3 625,74 3 625,74 0,00 3 625,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 210,00 421 210,00 364 660,00 135 045,00 229 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 502,14 19 502,14 19 502,14 0,00 19 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 712,14 440 712,14 384 162,14 135 045,00 249 117,14 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

460 210,00 415 210,00 358 660,00 135 045,00 223 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 502,14 19 502,14 19 502,14 0,00 19 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 712,14 434 712,14 378 162,14 135 045,00 243 117,14 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 366 338,00

przed zmianą 366 338,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 366 338,00

przed zmianą 366 338,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3481



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 999,99 129 999,99 129 999,99 0,00 129 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 999,99 99 999,99 99 999,99 0,00 99 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 999,99 129 999,99 129 999,99 0,00 129 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 999,99 99 999,99 99 999,99 0,00 99 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 999,99 129 999,99 129 999,99 0,00 129 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 999,99 99 999,99 99 999,99 0,00 99 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 839 114,00 13 839 114,00 13 343 999,00 11 074 368,00 2 269 631,00 0,00 495 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 038,85 148 038,85 148 038,85 0,00 148 038,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 987 152,85 13 987 152,85 13 492 037,85 11 074 368,00 2 417 669,85 0,00 495 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 984,00 9 310 984,00 8 986 799,00 8 004 297,00 982 502,00 0,00 324 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 397,56 103 397,56 103 397,56 0,00 103 397,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 414 381,56 9 414 381,56 9 090 196,56 8 004 297,00 1 085 899,56 0,00 324 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 354,00 235 354,00 235 354,00 0,00 235 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 397,56 103 397,56 103 397,56 0,00 103 397,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 751,56 338 751,56 338 751,56 0,00 338 751,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 772,00 449 772,00 428 972,00 410 146,00 18 826,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,86 5 404,86 5 404,86 0,00 5 404,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 176,86 455 176,86 434 376,86 410 146,00 24 230,86 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 676,00 11 676,00 11 676,00 0,00 11 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,86 5 404,86 5 404,86 0,00 5 404,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 080,86 17 080,86 17 080,86 0,00 17 080,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 756,00 1 068 756,00 1 027 291,00 863 370,00 163 921,00 0,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 618,62 13 618,62 13 618,62 0,00 13 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 374,62 1 082 374,62 1 040 909,62 863 370,00 177 539,62 0,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 071,00 31 071,00 31 071,00 0,00 31 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 618,62 13 618,62 13 618,62 0,00 13 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 689,62 44 689,62 44 689,62 0,00 44 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 346,00 408 346,00 388 081,00 371 006,00 17 075,00 0,00 20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405,86 5 405,86 5 405,86 0,00 5 405,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 751,86 413 751,86 393 486,86 371 006,00 22 480,86 0,00 20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3481



11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405,86 5 405,86 5 405,86 0,00 5 405,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 080,86 17 080,86 17 080,86 0,00 17 080,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 739,00 767 739,00 767 139,00 205 210,00 561 929,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,28 1 005,28 1 005,28 0,00 1 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 744,28 768 744,28 768 144,28 205 210,00 562 934,28 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,28 1 005,28 1 005,28 0,00 1 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 558,00 678 558,00 678 558,00 311 600,00 366 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,56 2 010,56 2 010,56 0,00 2 010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 568,56 680 568,56 680 568,56 311 600,00 368 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,56 2 010,56 2 010,56 0,00 2 010,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 655,00 972 655,00 919 655,00 900 089,00 19 566,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,48 7 208,48 7 208,48 0,00 7 208,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 863,48 979 863,48 926 863,48 900 089,00 26 774,48 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 566,00 15 566,00 15 566,00 0,00 15 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,48 7 208,48 7 208,48 0,00 7 208,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 774,48 22 774,48 22 774,48 0,00 22 774,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 804,00 167 804,00 133 004,00 8 650,00 124 354,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987,63 9 987,63 9 987,63 0,00 9 987,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 791,63 177 791,63 142 991,63 8 650,00 134 341,63 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 604,00 99 604,00 99 604,00 0,00 99 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987,63 9 987,63 9 987,63 0,00 9 987,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 591,63 109 591,63 109 591,63 0,00 109 591,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 388,00 941 388,00 706 145,00 443 055,00 263 090,00 0,00 235 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 588,00 942 588,00 706 145,00 443 055,00 263 090,00 0,00 236 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 976,03 2 343 848,03 2 343 448,03 84 585,00 2 258 863,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 373 128,00 373 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 311,57 77 311,57 77 311,57 0,00 77 311,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 814 287,60 2 421 159,60 2 420 759,60 84 585,00 2 336 174,60 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 393 128,00 393 128,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3481



1 212 428,03 1 212 428,03 1 212 028,03 84 585,00 1 127 443,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,57 251,57 251,57 0,00 251,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 679,60 1 212 679,60 1 212 279,60 84 585,00 1 127 694,60 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,57 251,57 251,57 0,00 251,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 128,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 128,00 228 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

484 128,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 128,00 248 128,00 0,00 0,00

228 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 128,00 228 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

248 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 128,00 248 128,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 82 000,00 2 000,00 80 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 86 000,00 2 000,00 84 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 183 764,28 26 751 812,27 24 162 584,27 15 212 279,00 8 950 305,27 1 327 200,00 1 057 908,00 54 120,00 0,00 150 000,00 21 431 952,01 21 431 952,01 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -20 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 475,90 506 975,90 505 775,90 0,00 505 775,90 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

48 637 240,18 27 173 788,17 24 583 360,17 15 192 279,00 9 391 081,17 1 327 200,00 1 059 108,00 54 120,00 0,00 150 000,00 21 463 452,01 21 463 452,01 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 572 338,01

przed zmianą 3 572 338,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3481



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 501 663,62 4 501 663,62 2 320 804,60 318 928,72 2 001 875,88 0,00 2 180 859,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 501 663,62 4 501 663,62 2 320 804,60 318 928,72 2 001 875,88 0,00 2 180 859,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3481



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 500 400,00

2 1 580 400,00

3 6 147 569,90

Rozchody ogółem: 500 400,00

1 4

Przychody ogółem: 7 920 470,18

1 192 500,28

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.15.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3481



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6057

600

60016

6050

6370

700

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 840 584,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej 

relacji Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej w m. 

Uśnik-Dwór
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 840 584,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie-Wypychy 
182 069,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
1 106 884,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Ratowo Piotrowo
714 319,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Stara Jakać 
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Stare Ratowo - dz. nr 132
522 146,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi gminnej 

przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
147 556,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej  ul. 

Leśnej w m. Śniadowo
327 026,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej w m. 

Uśnik-Dwór
0,00

Przebudowa - Odnowienie Rynku w Śniadowie 580 000,00

Wykonanie parkingu w ciągu drogi gminnej w m. Stare Ratowo dz. 28/18 przy 

Śniadowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
33 500,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zalesie-Wypychy 
29 605,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
179 981,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi gminnej 

relacji Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Ratowo Piotrowo
116 148,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Stara Jakać 
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej w 

m. Stare Ratowo - dz. nr 132
84 902,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 639 895,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi gminnej 

przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
23 992,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi gminnej  ul. 

Leśnej w m. Śniadowo
591 767,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

8 000,00

Transport i łączność 4 639 895,00

Drogi publiczne gminne 4 639 895,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

739 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 458 650,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu studni 

głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

2 458 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 350,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 209 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej o dł. 65 mb w miejscowości Stare Ratowo (dz. 

48/41 i 48/32)
11 500,00

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne w 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 217 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.15.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3481



6050

750

75023

6050

6370

75095

6067

6069

900

90001

6060

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 6 000,00

Razem 20 368 452,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budowa placu zabaw w części działki nr 162/1 w m. Chomentowo - opracowanie 

dokumentacij projektowo-kosztorysowej
3 000,00

Zagospodarowanie centrum miejscowości Szczepankowo 225 128,00

Zakup i montaż altany na terenie rekreacyjnym w miejscowości Stare Konopki 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Szczepankowo w ciągu drogi powiatowej 

nr 1947B dz. 1513 w kierunku cmentarza - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

8 000,00

Pozostała działalność 248 128,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 128,00

Zakup pojazdu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych 137 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 393 128,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
300 397,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 941,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
65 941,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 5 865 000,00

Pozostała działalność 366 338,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 397,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 32 627,00

Przebudowa i nadbudowa budynku Urzędu Gminy w Śniadowie etap II - roboty 

wewnętrzne i zewnętrzne wykończeniowe
7 380,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 865 000,00

Administracja publiczna 6 271 345,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 905 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 840 584,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare Ratowo 5 840 584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3481



 

 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 

 
 

 
Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 
 

 
Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek 
Kultury w  
Śniadowie 

x 443.000 x 1 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
 

90.000 x 

 
x 

2 
Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Śniadowo 

x 356.000 x 2 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
10.000 x 

 
x 

3 Powiat Łomżyński 1.584.000 x x 3 
Zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

15.000 x x 

4 

Szpital Wojewódzki 
im. Kardynała 
Stefana 
Wyszyńskiego w 
Łomży 

10.000   4 

Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Św. Wojciecha 

Biskupa Męczennika w 
Szczepankowie 

1.000.000 x x 

     5 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP 

w Śniadowie 
408.200 x x 

     6 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Szczepankowie 
50.000 x x 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.15.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3481



UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 - Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększenia: 

· dochody z dzierżawy gruntów rolnych – 2.000 zł, 

· opłata za zajęcie pasa drogowego – 4.365 zł, 

· dotacja z budżetu Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na modernizację drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych w obrębie wsi Jastrząbka Młoda w kwocie 52.859 zł, o stanowi 50% kosztów zadania, 

zwiększając jednocześnie wydatki na ten cel, 

· refundacja z PUP – kwota 6.000 zł, 

· odsetki od osób prawnych i osób fizycznych – kwota 1.300 zł, 

· dochody ze sprzedaży gruntów rolnych w m Brulin – 19.000 zł, 

· dotacja z RFRD na remonty dróg – kwota 591 zł 

Ponadto dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej środków pochodzących ze zwrotu podatku VAT  

na kwotę 683.681 zł (wszystkie zwroty pochodzące z realizacji różnych zadań inwestycyjnych ujęto w jednym 

rozdziale klasyfikacji budżetowej). 

Załącznik Nr 2 – W planie wydatków  budżetowych oprócz wydatków które zostały omówione poniżej, 

czyli w Załączniku Nr 4 i 5 dokonano zmian następujących: 

· w związku ze zmianą podstawy naliczenia wysokości odpisów na ZFŚS dokonano zwiększenia wydatków 

na ten cel na ogólną kwotę 161.996,90 zł (UG – 14.963,33 zł, ZSP Szczepankowo – 35.654,31 zł,  

ZSP Śniadowo – 111.379,26 zł), 

· zwiększono o 105 tys. wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg, 

· zmniejszono o 45 tys. składki na ubezpieczenie społeczne i zakupy materiałów w rozdziale Urzędy Gmin, 

zwiększono natomiast na zakup energii kwota 3.000 zł oraz 30 tys. zł na promocję gminy, 

· w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” zwiększono wydatki na zakup materiałów, energię oraz badania – 

kwota 19.000 zł, 

· o 1.200 zł zwiększono wydatki na dodatki mieszkaniowe, 

· o 30.000 zł zwiększono wydatki na usługi związane z utrzymanie czystości na terenie gminy, 

· zabezpieczono środki w kwocie 27.060 zł na przygotowanie projektu technicznego wraz z kosztorysem oraz 

opracowanie wniosku o dofinansowanie oraz studium wykonalności z programu Energia odnawialna, 

· o 20 tys. zł zwiększono wydatki na schroniska dla zwierząt, 

· o 4 tys. zł zwiększono wydatki na usługi remontowe związane z utrzymaniem zaplecza socjalnego „Orlika”. 

Za zgodą Wójta gminy dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 30 tys. zł. i przeznaczono ją  

na usługi remontowe na drogach gminnych. 

Załącznik Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok” – zmiany polegały na zwiększeniu 

przychodów o kwotę 373.860,90 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych. 

Załącznik Nr 4 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

1) rozbudowa sieci wodociągowej w m. Stare Ratowo o dł. 65 mb – kwota 11.500 zł, 

2) zakup i montaż altany na terenie rekreacyjnym w miejscowości Stare Konopki – kwota 20.000 zł, 

Załącznik Nr 5 – „Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku” – dokonano aktualizacji kwot dotacji 

planowanych z budżetu w wyniku zwiększenia pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego o kwotę 

6.500 zł. (wykreślono z wykazu zadań dofinansowanych „Budowę kanalizacji deszczowej w ciągu drogi 

powiatowej nr 1946B w m. Szczepankowo”, natomiast wprowadzono dofinansowanie zadania pn. „Remont 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1946B w m. Szczepankowo”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3481


		2024-07-17T12:50:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




